АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 августа 2023 года № МНС-02-01-04-13

ПРОЕКТ

О внесении изменений в

распоряжение администрации

муниципального округа Нагатино-

Садовники от 11 июля 2018 года

№ МНС-02-01-04-10 «Об утверждении

положения о представлении

гражданами, претендующими на

замещение должностей

муниципальной службы, и

муниципальными служащими

администрации муниципального

округа Нагатино-Садовники сведений

о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера»

В соответствии с федеральными законами от 2 марта 2007 года

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Внести следующие изменения и дополнения в распоряжение
администрации муниципального округа Нагатино-Садовники от 11 июля
2018 года № МНС-02-01-04-10 «Об утверждении положения о представлении
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной
службы, и муниципальными служащими администрации муниципального
округа Нагатино-Садовники сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера»:

1.1. Подпункт «в» пункта 4 приложения к распоряжению после слов: «в
уставных (складочных) капиталах организаций),» дополнить словами:
«цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».

1.2. Пункт 6 приложения к распоряжению после слов: «форме
справки,» дополнить словами: «заполненной с использованием специального
программного обеспечения «Справки БК»,»;

2

1.3. Пункт 11 приложения к распоряжению после слов: «в уставных
(складочных) капиталах организаций),» дополнить словами: «цифровых
финансовых активов, цифровой валюты,»;

1.4. В пункте 14 приложения к распоряжению слова: «ложных
сведений» заменить словами: «неполных сведений, за исключением случаев,
установленных федеральными законами, либо представление заведомо
недостоверных сведений».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
главу администрации муниципального округа Нагатино-Садовники

Илек Т.Д.

Глава администрации

муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                           Т.Д. Илек